

Alle studietilbud er samlet

GJØVIK: NTNU har allerede fusjonert på nett. Alle studietilbud er å finne på universitetets nettside.

ESPEN AMUNDRUD SOLHAUG
espen@oa.no

Fra og med 1. januar 2016 blir Høgskolen i Gjøvik offisielt en del av Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU).

Allerede nå kan nåværende og potensielle studenter finne alle studieprogram på NTNUs nettside, uavhengig av om man skal studere ved NTNU i Trondheim, Høgskolen i Sør-Trøndelag, Høgskolen i Ålesund eller Høgskolen i Gjøvik.

Det var Adresseavisen som først omtalte saken.

- Vi er stolte over at vi allerede nå kan vise fram vårt samlede stu-

dietilbud. Vi håper at de som skal begynne å studere til neste år, lett finner det de ønsker å søke på, sier Berit Kjeldstad, prorektor for utdanning ved NTNU, i en pressemelding.

Høgskolen i Gjøvik tilbyr 43 studieprogram.

Totalt kan NTNU tilby 406 studieprogram i sin portefølje.



UNIVERSITET: HiG blir en del av NTNU fra 1. januar. **ARKIVBILDE**



NYE EIERE: Kari Øverstad og Bjørn Hestnes fra Nesoddtangen har kjøpt det tidligere selskapslokalet «Belvedere». **ARKIVBILDER**

■ Belvedere ble solgt onsdag

Pris: 6,95 millioner

GJØVIK: Kjøperne har ikke akkurat stått i kø, men onsdag ble Belvedere solgt for 6,95 millioner kroner, like under takst.

TRUDE G. DALE
trude.grevstad.dale@oa.no

- Kjøperne er Kari Øverstad og Bjørn Hestnes. Paret er i dag bosatt på Nesoddtangen, men hun kommer opprinnelig fra Snerthingdal. De ønsker å bruke huset som ren bolig, opplyser eiendomsmekler Hans Christian Gjestvang i Gjestvang & Partners.

Selger er Eyjofur Hjaltason. Han kjøpte stedet for drøyt to millioner kroner i år 2000.

Salget har tatt tid

- Det er ikke så mange kjøpere til boliger i denne prisklassen på Gjøvik, bekrefter Gjestvang. Da boligen først ble forsøkt solgt i november 2013, var prisantydningen på 8,1 millioner.

I mars 2014 besluttet eieren å trekke salget og fortsette driften i samarbeid med Gamletorvet Spiseris Stig Furuseth.

Til salgs for andre gang

Men i februar 2015 ble eiendommen lagt ut for salg for andre gang med samme prislapp, og i mai ble prisen kuttet ytterligere til 7,69 millioner.

- Etter at vi satte ned prisen til 7,290 millioner før sommeren, har vi faktisk opplevd at interessen har vært nokså grei, sier Gjestvang, og opplyser at

de har hatt fem - åtte lukkede visninger etter den tid.

Vakker utsikt

Belvedere er italiensk og betyr «vakker utsikt». Praktieiendommen ligger nærmest «oppå» inngangen til Fjellhallen i Røverdalen, og er en villa i særklasse.

Den 332 kvadratmeter store eneboligen ble oppført av disponenten på O. Mustad & Søn, Peder Gjersvold i 1911. Men det var først da restaurantfamilien Pedersen kjøpte stedet i 1923 at det fikk navnet Belvedere. Familien drev stedet som selskapslokaler.

Overtakelse i februar

- De nye eierne vil overta huset i februar. Da vil de gjøre det om

til rent bolighus. Det er ikke nødvendig med så store ombygginger, men kjøkkenet er litt storkjøkkenaktig, sier Gjestvang.

Ifølge prospektet bærer hovedbygningen preg av gammel storhet med flere store stuer. Detaljrikdommen fra byggeåret er tatt vare på, blant annet i form av rosetter på ovner og dørhåndtak. I den største stuen er det bevart en vakker kakkellov med nydelige utsmykninger.

Hagen beskrives som velpleid og monumental, med blomsterbed og grusganger. Eiendommen har en høy mur og en granhekk mot Hans Mustads gate, så den er fullstendig usjernet. Tomten er på 2,8 mål.



MEGLER: Hans Christian Gjestvang i Gjestvang & Partners har stått for salget.

VARME og SOL

•MARKISER
•PERSIENNER
•INTERIØR

Når rask service og kvalitet teller, ring Øystein Kværnsveen

TOSHIBA
MITSUBISHI

www.varmeogsol.no
Tlf. 979 73 701